Södermanlands Taxklubb
Eskilstuna  2018-02-03
DOMARE: VIKNER STAFBERG MONICA
TAX, KORTHÅRIG KANIN
TIKAR  JUNIORKLASS
 Formula Uspeha Jemzhujina RKF4838538 Korthårig K ST  FÖDD 2017-04-11, E. BY CH
LV&LT CH C.I.B. NO UCH FI UCH RU CH Formula Uspeha Big Bang , U. UA CH BY CH CZ CH
C.I.B. RU CH RO CH Formula Uspeha Vivat Victoria , Uppf Khapaeva I Yu, Ryssland , Ägare
Khapaeva I.yu, Moscow, Ryssland
 29 cm. Söt jun.tik med vanligt temperament. Fem utstrålning. Tillräckl. Raka ramben. Bra
bröstkorg o storlek. Utm front. Tillräckliga vinklar bak. Rör sig bra då hon kommer igång. E1, CK,
1BT, BIR
 Manaca's Lady's Blush SE19531/2017 Korthårig D ST  FÖDD 2017-01-31, E. FI UCH EUW-15
Catastrofe's Red Dragon , U. SE VCH SE U(V)CH Manaca's Maidens Blush , Uppf Forsander
Monica, Bro , Ägare Löwegren Anna, Östansjö
 29 cm. Tilltalande jun.tik. Mkt fin resning o attityd i rörelse. Utm huvud. Tillräckligt raka framben.
Fin bröstkorg. Balanserade vinklar.  E2, CK, 2BT
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH K'Ke Asterias Draconis SE43205/2015 Korthårig D R M  FÖDD 2015-07-06, E.
Altima's Rasmus På Luffen , U. SE VCH SE U(V)CH DK UCH FI UCH NORD UCH CIB&CIE
K'Ke Asterias Afrodite , Uppf Hilborg Görel, Lövestad , Ägare Bjaring Anna, Södertälje
 (Specialtecken: C)   1:a spår
 Bra storlek o prop. Fint huvud och uttryck. Kraftiga käkar. Stark hals. Framben kan vara rakare, aning
kölformad bröstkorg som ej får bli tyngre. Utm vinklad. Rör sig med fin resning. Championat. E1, CK, 1BH,
BIM
TIKAR  JUNIORKLASS
 Manaca's Look Good Feel Better SE37615/2017 Korthårig K BR  FÖDD 2017-04-30, E. DK V-
10 DK V-09 NORD JV-08 C.I.B. VDH CH DK V-11 Grandgables Wee Brush Strokes , U. SE
VCH FI&NO UCH SE U(V)CH DK UCH C.I.B. & C.I.E. SE V-16 Manaca's Sophys Rose , Uppf
Forsander Monica, Bro , Ägare Forsander Monica, Bro
 33 cm. Söt jun.tik. Väl sammansatt för åldern. Fem huvud. Tillräckligt raka framben. Välutv.
Bröstkorg. Rör sig typiskt. Lovande. E1, CK, 4BT
 Manaca's Single Cherry SE37614/2017 Korthårig K R  FÖDD 2017-04-30, E. DK V-10 DK V-
09 NORD JV-08 C.I.B. VDH CH DK V-11 Grandgables Wee Brush Strokes , U. SE VCH FI&NO
UCH SE U(V)CH DK UCH C.I.B. & C.I.E. SE V-16 Manaca's Sophys Rose , Uppf Forsander
Monica, Bro , Ägare Forsander Monica, Bro
 30 cm. Välbalanserad helhet. Rör sig med mkt fin attityd i ringen och härliga steg. Fint fem
huvud. Utm bröstkorg o vinklar, storlek o prop. Fin siluett. E1, CK, 1BT, BIR
 Sugar Cane My Best Chance SE30952/2017 Korthårig D R  FÖDD 2017-05-01, E. SE VCH
FI&NO UCH SE U(V)CH SE V-14-15 NORD V-14-15 SE V-16 Manaca's Golden Moss , U.
Bikarol's Glorious Arell , Uppf Olsson Kerstin, Flen , Ägare Olsson Kerstin, Flen
 30 cm. Söt junior som ännu är lite valpig i uttrycket. Fint huvud, en aning kölformad bröstkorg,
ngt kort hals. Harmoniskt vinklad. Låter sig ej hanteras på bordet. Rör sig typiskt, dock lite
valpigt. E3
  UNGHUNDSKLASS
 Manaca's Candy Cover SE57204/2016 Korthårig D SR  FÖDD 2016-10-31, E. Ygeia Quite
Stunning , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH SE JV-13 Manaca's Velvet Cover , Uppf Forsander
Monica, Bro , Ägare Forsander Monica, Bro
 31 cm. Mkt söt ungtik. Härlig attityd i ringen. Fint huvud o uttryck. Välbalanserad helhet. Raka
framben. Utm  bröstkorg, Utm vinklad. Fin hund med fantastiskt temperament.  E1, CK
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE V-17 Grandgables Lil Ms Clementine SE33320/2017 Korthårig D R M  FÖDD 2016-09-17,
E. US CH Formula Uspeha Casanova , U. CA CH Grandgables Ms Yummy Yummy , Uppf Guy
Jeavons, Kanada , Ägare Axenborg Micael, Eskilstuna
 Godk anlag
 Bra storlek o prop. Trivs inte riktigt i ringen idag. Sött huvud o fint uttryck. Bra framben. Utm
bröstkorg. Tillräckligt vinklad. Rör sig bra men ej helt fritt idag i ringen.  E3
 Salarps Julia SE15704/2016 Korthårig D R M  FÖDD 2016-01-08, E. K'Ke Asterias Mercurius
Mihael , U. Dammlöt's Xotic , Uppf Fröling Fredholm Suzanne, Hammenhög , Ägare Jakobsson
Lena, Bromma
 Godk anlag
 Bra storlek. Kunde vara lite öppnare på bordet. Utm huvud, kunde ha lite rakare framben. Bra
förbröst, en aning kölformad bröstkorg som också är ngt kort. Rör sig en aning underställt, kan
vara viljan? V4
 Samanthas Whise Wersa SE44559/2016 Korthårig D ST M  FÖDD 2016-06-17, E. SE U(V)CH
SE JV-14 SE JV-15 Ygeia Make My Day , U. Manaca's Blush Damask , Uppf Welander Gun,
Stenström Nina, Nyköping , Ägare Nord Malin, Tierp
 1:a spår
 Välbalanserad tik. Bra storlek o prop. Fint huvud, fina framben. Bra bröstkorg i djup o längd.
Harmoniska vinklar, välgående. Utm temperament. Mkt välvisad.  E2, CK, 3BT, R-cert
 Sugar Cane Northern Light SE43495/2014 Korthårig D ST M  FÖDD 2014-06-30, E. SE VCH
C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH Manaca's Noble Anthony , U. Bikarol's Glorious Arell ,
Uppf Olsson Kerstin, Flen , Ägare Olsson Kerstin, Flen
 Godk anlag
 Söt tik som idag visas ngt mager. Mkt sött huvud o uttr. Bra käkar. Tillräckligt raka framben, Ngt
välvd över länden. Kunde ha finare rörelser. Trevligt temperament.  V
 Your Choice Anaztazia SE48117/2016 Korthårig D ST  FÖDD 2016-07-30, E. Mira's Dorf
Aristokrat , U. NORD U(V)CH True Love For Me Ot Marinykuranovoy , Uppf Wik Catarina,
Larsen Patrik, Olofstorp , Ägare Sandberg Catharina, Järna
 Godk anlag
 32 cm. Fin tik med härlig attityd. Tillräckligt raka framben. Fem huvud. Välbalanserad i alla sina
delar. Rör sig med utm steg o härlig resning.  E1, CK, 2BT, Cert
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Kaiserküsse Ferdinand SE48057/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-09-05, E. SE
VCH NORD JV-07 SE U(V)CH Canearisto Jerrylee-Lewis , U. SE VCH SE U(G)CH DE&VDH
CH NORD U(V)CH NL CH SE V-12 Dualis Caramia , Uppf Svensson Ellinor, Svensson Fenja,
Mölnbo , Ägare Lund Stefan, Täby
 1:a spår
 Kraftfull mask hane. Bra huvud som kan vara mer utfyllt. Tillräckl raka framben. Välutv bröstkorg
som ej får bli grövre. Tillräckligt vinklad. Rör sig bra från sidan. Trevligt temperament.  E1, CK,
3BH, Cert
  ÖPPEN KLASS
 Tallfröns Ace SE41243/2014 Korthårig N ST M  FÖDD 2014-06-07, E. SE J(D)CH Smen's
Agust , U. SE VCH SE U(V)CH Aavanmeren Lumi , Uppf Tolonen Merja, Eskilstuna , Ägare Witt-
Strömer Göran, Tullinge
 Mkt fin helhet. Bra storlek o prop. Utm huvud o käkar. Välutv bröstkorg. Välvinklad. Tillräckl raka
framben. Rör sig men fin attityd. Behöver lite träning på bordet.  E1, CK, 1BH, BIM
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Kaiserküsse Rosenkavalier SE48055/2015 Korthårig N ST M  FÖDD
2015-09-05, E. SE VCH NORD JV-07 SE U(V)CH Canearisto Jerrylee-Lewis , U. SE VCH SE
U(G)CH DE&VDH CH NORD U(V)CH NL CH SE V-12 Dualis Caramia , Uppf Svensson Ellinor,
Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare Svensson Ellinor, Svensson Fenja, Mölnbo
 1:a spår
 Underbart temperament. Utm helhet. Mask huvud som kan vara lite mer utfyllt. Bra bröstkorg
som ej får bli djupare. Harmonsikt vinklad. Rör sig med fin resning i ringen. Väl presenterad.  E1,
CK, 2BH
TIKAR  JUNIORKLASS
 Mariebergs Ultra SE23420/2017 Korthårig N VF  FÖDD 2017-04-01, E. NORD J(D)CH
Moltemyras Storm , U. NORD J(D)CH Mariebergs Vilda , Uppf Söderberg Carl, Hölö , Ägare
Söderberg Carl, Hölö
 En jun.tik som är ngt mager idag. Bra storlek o prop. Utm huvud o uttryck. Bra bröstkorg för
åldern. Harmoniskt vinklad. Behöver få stramare rygglinje i rörelse.  E1
 Tingsromansens Diamant SE35343/2017 Korthårig N BR  FÖDD 2017-04-08, E. Hakino's
Sussebass Til Dulcamara , U. Tingsromansens Dahlia , Uppf Hellström Caroline, Ekman Marcus
Ägare Hellström Caroline, Uttran
 En sent utv. jun.tik. Behöver mkt tid att samla ihop sig. Fint huvud o uttryck. Aning kort
bröstkorg, ngt välvd över länden i rörelse. Harmoniskt vinklad. Rör sig ännu lite ostadigt. V2
  BRUKS / JAKTKLASS
 Impuls Moonlight Shadow SE55497/2015 Korthårig N R M  FÖDD 2015-11-04, E. J SE
U(KOV)CH Kiwi Iz Strani Grez , U. SE VCH SE U(V)CH NORD UCH C.I.B. & C.I.E. NORD V-14
SE V-15 Skovard's Rosemary , Uppf Monthan Andersson Irene, Mariefred , Ägare Monthan
Andersson Irene, Mariefred
 Godk anlag
 Kraftfull tik som ej får bli grövre. Fint uttryck, aning lång nos. Stark rygg, fina framben. Tillräckliga
vinklar. Typiska rörelser. Sköter sig duktigt på sin  2:a utställning.  E1, CK, 3BT, Cert
 J SE VCH Rekyls Unna SE39574/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-06-01, E. NO VCH
SE&NO J(D)CH NO UCH NO J(G)CH Revbergets Balder , U. SE VCH SE U(DG)CH FI JCH SE
J(D)CH SE J(G)CH Smen's Rut , Uppf Axelsson Johan, Sörensen Ida, Linköping , Ägare
Sörensen Ida, Linköping
 2:a drev
 Välbalanserad tik. Fem huvud, fint uttryck. Bra prop. Tillräckliga vinklar. Rör sig bra från sidan
men lite instabil i fronten.  E2
 Tallfröns Alissa SE41245/2014 Korthårig N ST M  FÖDD 2014-06-07, E. SE J(D)CH Smen's
Agust , U. SE VCH SE U(V)CH Aavanmeren Lumi , Uppf Tolonen Merja, Eskilstuna , Ägare
Tolonen Merja, Eskilstuna
 1:a spår
 Bra storlek. Fint uttryck. Bra hals. Stark rygg. Ostadig front. Frambenen kunde vara rakare.
Aning platta tassar fram. Tillräckligt vinklad. Rör sig bra från sidan. Trevligt temperament. E3
  ÖPPEN KLASS
 SE U(V)CH SE VCH Kaiserküsse Isabelle SE48054/2015 Korthårig N R M  FÖDD 2015-09-05,
E. SE VCH NORD JV-07 SE U(V)CH Canearisto Jerrylee-Lewis , U. SE VCH SE U(G)CH
DE&VDH CH NORD U(V)CH NL CH SE V-12 Dualis Caramia , Uppf Svensson Ellinor,
Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare Svensson Ellinor, Svensson Fenja, Mölnbo
 1:a spår
 Välbalanserad tik. Fint huvud o uttryck, fina framben, utm bröstkorg. Harmoniskt vinklad. Rör sig
med fin attityd i ringen.  E1, CK, 1BT, BIR
  CHAMPIONKLASS
 J SE U(GV)CH Kaiserküsse Katarina SE48056/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-09-05, E.
SE VCH NORD JV-07 SE U(V)CH Canearisto Jerrylee-Lewis , U. SE VCH SE U(G)CH
DE&VDH CH NORD U(V)CH NL CH SE V-12 Dualis Caramia , Uppf Svensson Ellinor,
Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare Roche Lorichs Charlotte, Vingåker
 1:a spår, Godk grytanlag
 Fin championtik. Väldigt harmoniska  rörelser. Fem huvud. Raka framben. Utm bröstkorg som ej
får bli djupare. Harmoniska vinklar. Välvisad.  E1, CK, 4BT
  VETERANKLASS
 DE&VDH CH NL CH NORD U(V)CH SE U(G)CH SE V-12 SE VCH Dualis Caramia
S42721/2008 Korthårig N R M  FÖDD 2008-05-05, E. J NO V-00 Dualis Nero , U. SE V-07 NO
V-05 SE V-05 Jylling's Ermina , Uppf Moilanen Markku, von Zeipel Claes, Järna , Ägare
Svensson Ellinor, Svensson Fenja, Mölnbo
 1:a spår. Godk karaktärsprov gryt
Välbevarad veterantik med hedervärda minen i munnen. Fem huvud o uttryck. Uppför och rör sig
ungdomligt.  E1, CK, 2BT
  AVELSKLASS
 DE&VDH CH NL CH NORD U(V)CH SE U(G)CH SE V-12 SE VCH Dualis Caramia
S42721/2008 Korthårig N R M  FÖDD 2008-05-05, E. J NO V-00 Dualis Nero , U. SE V-07 NO
V-05 SE V-05 Jylling's Ermina , Uppf Moilanen Markku, von Zeipel Claes, Järna , Ägare
Svensson Ellinor, Svensson Fenja, Mölnbo
 En fin kull med  taxar där modern har nedärvt glada temperament, fina storlekar och prop. och
utm rörelser med fina rörelser och resningar.  1,  HP
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Svensson Ellinor, Svensson Fenja, Mölnbo, Kennel Kaiserküsse
 En grupp med 4 individer med mkt fin könsprägel, bra storlek och prop. 4 individer av mkt bra
kvalitet och HP. Grattis!  1,  HP
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Ronja SE49524/2015 Långhårig K BT M  FÖDD 2015-09-16, E. Tallhyddans Chilli , U. Ynot's
Double Patch , Uppf Bratt Monika, Högsäter , Ägare Levin Linda, Örebro  (Specialtecken: C)
 1:a spår
 Söt tilltalande tik som kan vara mera öppen på bordet. Ultrafem. Huvud, Fin storlek. Tillräckligt
raka framben. Utm bröstkorg. Tillräckligt vinklad. Är ej helt jättenöjd i ringen. Fin siluett.
Championat.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Aura's Farytale SE47117/2016 Långhårig D R M  FÖDD 2016-05-06, E. SE VCH SE U(V)CH
DK U(V)CH Hörkaer's Mascot , U. SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH Aura's Kolibri , Uppf Mette
Sörensen, Danmark , Ägare Brenkle Hangren Eva, Vagnhärad
 1:a spår
 Bra helhet. Mask huvud, fina käkar. Bra framben o front. Utm bröstkorg. Tillräckligt vinklad.
Kunde röra sig lite gladare o finare.  E3
 SE V-17 Heatwave Jolly Good Show SE13843/2016 Långhårig D R M  FÖDD 2016-01-05, E.
Zhemchuzhina Peterburga Franco , U. SE U(V)CH SE V-13 Heatwave Keep Her In Mind , Uppf
Hellström Helena, Hellström Fanny, Strängnäs , Ägare Hellström Helena, Strängnäs
(Specialtecken: C)   1:a spår
 Mkt tilltalande helhet. Går in i ringen och äger den. Mkt fint huvud o uttryck. Utm front och
bakställ, bröstkorg o rygg. Välpresenterad. Championat.  E1, CK, 1BH, BIR
 SE JV-17 Kung Karls Vince SE41534/2016 Långhårig D R M  FÖDD 2016-06-28, E. FI&NO
UCH SE U(V)CH US CH SE V-15 NORD V-14-15 SE V-16 Dash'n Doxies Black Hills Gold , U.
SE U(V)CH Foxfury Flaming Star , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare Oinonen Jörgen,
Karlskoga
 Godk anlag
 Fin storlek. Är ej riktigt bekväm i ringen, fint uttryck. Tillräckligt vinlad. Rak front. Spänner sig ngt
och får därför en lite aning karprygg. Kunde ha lite mer drive i sina steg.  E2
  CHAMPIONKLASS
 SE JV-16 SE U(V)CH Minidogland United Colours SE21642/2016 Långhårig D M M  FÖDD
2015-10-30, E. Sensatsia Pitera U'Yumen , U. Minidogland Sheron , Uppf Romashova I A,
Ryssland , Ägare Anderberg Sanna, Torshälla
 1:a spår
 Mkt fin välbalanserad ch.hane. Rör sig med mkt effektiva steg. Fint huvud o uttryck, Fina
framben. Utm bröstkorg o rygg. Harmoniskt vinklad. Välvisad.  E1, CK, 2BH
 SE U(V)CH Rågsvedens Kungsörn SE12006/2014 Långhårig D R M  FÖDD 2013-12-01, E.
Suhler Nitro , U. Rågsvedens Kaja , Uppf Hell Barbro, Dala-Husby , Ägare Hell Alexander,
Stjärnsund
 1:a spår
 Fin ch.hane som inte riktigt vill idag. Utm huvud o uttryck. Fina framben. Bra front. Tillräckligt
vinklad. Bra bröstkorg o rygg. Kan röra sig ngt finare men har ändå fin resning.  E2, CK, 3BH
TIKAR  JUNIORKLASS
 Heatwave Mia Melodia SE15499/2017 Långhårig D R  FÖDD 2017-01-04, E. SE VCH C.I.B.
DK U(V)CH NORD U(V)CH Snowtulips Baron-De-Lay , U. SE U(V)CH SE V-13 Heatwave Keep
Her In Mind , Uppf Hellström Helena, de Wolfe Fanny, Strängnäs , Ägare Hellström Helena,
Strängnäs
 32 cm. Mkt tilltalande jun.tik. Mkt god könsprägel. Fem fint huvud o uttryck. Fina framben.
Välutv. bröstkorg för åldern. Harmoniskt vinklad. Rör sig med fin attityd o glatt viftande svans.
E1, CK, 1BT, BIM
  UNGHUNDSKLASS
 SE JV-17 Kung Karls Victoriás Secret SE41535/2016 Långhårig D R M  FÖDD 2016-06-28, E.
FI&NO UCH SE U(V)CH US CH SE V-15 NORD V-14-15 SE V-16 Dash'n Doxies Black Hills
Gold , U. SE U(V)CH Foxfury Flaming Star , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare Eriksson
Pernilla, Näshulta
 Ngt sent utvecklad ungtik. Bra storlek o bra prop. Fina framben. Fem huvud. Tillräckligt vinklad.
Ger ännu lite valpigt intryck, även i rörelse. Kunde vara lite mer öppen på bordet.  E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Foxfury Escalate Golden Eagle SE16787/2013 Långhårig D BT M  FÖDD 2013-01-
26, E. SE VCH Merrimack , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH FI UCH Ophera's Magic Mystery ,
Uppf Zachari Aasa Solveigh, Norén Maria, Älvsbyn , Ägare Anderberg Sanna, Torshälla
 1:a spår
 Fin storlek. Bra prop. Fem huvud med fint uttryck, fina framben. Utm bröstkorg. Tillräckligt
vinklad. Rör sig med fin resning.  E3
 DK V-17 SE JV-16 SE VCH Knacky-Knave's Peek-A-Boo SE11631/2016 Långhårig D R M
FÖDD 2015-12-29, E. FI&NO UCH SE U(V)CH US CH SE V-15 NORD V-14-15 SE V-16 Dash'n
Doxies Black Hills Gold , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH DK U(V)CH Kung Karls Klara Stark ,
Uppf Jansson Ingemari, Västerås , Ägare Jansson Ingemari, Anderberg Sanna, Västerås
(Specialtecken: C)   1:a spår
 Utm helhet o storlek. Väldigt fem. Fint huvud o uttryck. Bra käkar, fina framben. Utm bröstkorg.
Välvinklad. Rör sig med bra drive och glatt temperament. Championat.  E1, CK, 4BH
 Kung Karls Urania SE33556/2016 Långhårig D R  FÖDD 2016-05-14, E. RU CH
Zhemchuzhina Peterburga Shogun , U. SE U(V)CH Kung Karls Grace , Uppf Anderberg Sanna,
Torshälla , Ägare Kyrklund Ingela, Arboga
 Godk anlag
 Utm helhet. Fin resning. Mkt sött huvud o fint uttryck. Fina framben. Utm vinklar. Aningen välvd
över länden i rörelse. Rör sig dock med fint steg från sidan. Trevligt temperament.  E2, CK, Cert
 Rågsvedens Piplärka SE12004/2014 Långhårig D G M  FÖDD 2013-12-01, E. Suhler Nitro , U.
Rågsvedens Kaja , Uppf Hell Barbro, Dala-Husby , Ägare Ulfsdotter Hell Charlotta, Dala-Husby
(Specialtecken: C)   1:a spår
 Utm storlek o prop. Fint huvud o uttryck. Fina framben. Lite knappt vinklad. Utm bröstkorg. Stark
rygg. Kan ha lite längre steg från sidan och vara lite mer öppen på bordet.  E4
  ÖPPEN KLASS
 Rågsvedens Morkulla SE16501/2015 Långhårig D R  FÖDD 2015-01-19, E. Suhler Notabilität ,
U. Rågsvedens Kaja , Uppf Hell Barbro, Dala-Husby , Ägare Östlin Mikael, Örebro
 34 cm. Fin storlek. Bra prop. Sköter sig utm för att vara på sin första utställning. Mkt fint huvud o
uttryck. Starka käkar, fina framben. Utm bröstkorg. Tillräckligt vinklad. Rör sig bra då han vill. Fin
helhet. Bra jobb av handlern.   E1, CK
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE V-13 Heatwave Keep Her In Mind SE22191/2011 Långhårig D R M  FÖDD
2011-02-08, E. SL CH LV CH EUW-10 EE CH RU CH Falko Z Lopenických Kopcú , U. EUW-07
FI V-05 NORD V-05 SE V-06 INT U(V)CH NORD U(V)CH Heatwave Cévennes , Uppf Hellström
Helena, Hellström Fanny, Strängnäs , Ägare Hellström Helena, de Wolfe Fanny, Strängnäs
 1:a spår
 Väl värdig sin ch.titel. Välbalanserad och harmonisk i alla sina delar. Rör sig med resning o
attityd. E2, CK, 3BT
 SE U(V)CH O'Rileys Engla SE44102/2012 Långhårig D R M  FÖDD 2012-06-15, E. SE VCH
SE V-08 SE U(V)CH Opalina's Buddy Holly , U. SE VCH NORD V-07 WW-08 C.I.B. SE U(V)CH
FI UCH O'Rileys Xanadu , Uppf Meurling Siv, Åkers Styckebruk , Ägare Meurling Siv, Åkers
Styckebruk
 1:a spår
 Fin ch.tik. Fint huvud o uttryck, fina framben. Utm bröstkorg, ngt knapp vinklad bak ger henne
korta steg i rörelse men hon har fin resning,  E3, CK
 NORD U(V)CH SE VCH Rågsvedens Råka SE16500/2015 Långhårig D R M  FÖDD 2015-01-
19, E. Suhler Notabilität , U. Rågsvedens Kaja , Uppf Hell Barbro, Dala-Husby , Ägare Molin
Mikael, Molin Mia, Gusselby
 1:a spår
 Fin ch.tik med härligt temperament. Härligt huvud o öuttryck, Fina framben o front. Tillräcklig
bröstkorg. Tillräckligt vinklad runt om. Rör sig med glädje i ringen.  E1, CK, 2BT
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Hell Barbro, Dala-Husby, Kennel Rågsvedens
 En grupp med 2 kombinationer. 4 mkt fina individer varav 3 med CK (4 tikar). Fina huvuden, fin
könsprägel. Bra temperament. Grattis till uppfödaren.  1 HP
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Yxtanejdens Pinot Noir SE25514/2017 Långhårig N ST  FÖDD 2017-03-23, E. SE VCH SE
U(V)CH Red Top's Ozon , U. SE VCH SE U(V)CH SE JV-15 Yxtanejdens Madison Avenue ,
Uppf Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping , Ägare Collin Gull-Marie, Eskilstuna
 Lovande jun.hane, väl sammanhållen för åldern. Mask huvud. Fina käkar. Utm bröstkorg. Fina
framben. Välutv bröstkorg. Ngt knapp i sina vinklar, främst bak vilket påverkar sidorörelserna.
Stark rygg. Tillgängligt temperament.  E1, CK, 1BH, BIM
      BRUKS / JAKTKLASS
 Klockarbol's Yankee SE31978/2016 Långhårig D ST  FÖDD 2016-05-05, E. Klockarbol's
Caspian , U. Klockarbol's Äsperanza , Uppf Forslund Susanne, Forslund Mats, Järlåsa , Ägare
Winnberg Veronika, Uppsala
 Godk anlag
 37 cm. Fint huvud o uttryck. Bra käkar. Stark hals, Frambenen kan vara rakare. Bra bröstkorg.
Knapp vinkl bak vilket påverkar hans rörelser. Priset påverkas av oviljan på bordet.  E1
TIKAR
       CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Yxtanejdens Norma SE16812/2015 Långhårig N R M  FÖDD 2015-01-20,
E. SE UCH NO UCH NO JV-12 Chirabida's Let's Move , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH
Chirabida's Kickan Kimberly , Uppf Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping , Ägare
Arvidzon Camilla, Lagerbäck Martina, Stallarholmen
 1:a spår
 Tilltalande ch.tik. Bra storlek och modell. Mkt fint huvud o uttryck. Äger ringen. Vacker siluett. Fin
resning och attityd.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
TIKAR  UNGHUNDSKLASS
 SE JV-17 Baltiyskiy Talisman Charming Beauty SE16408/2017 Strävhårig K R  FÖDD 2016-
10-18, E. LT CH BY CH Heidelind's Kilt Charming Chap , U. RU CH Ferdenanda Porsche Ot
Mariny Kurano , Uppf Kuropatkina Yu, Ryssland , Ägare Levin Linda, Örebro
 Godk anlag
 29 cm. Ultrasöt tik med fantastiskt huvud o uttryck. Härligt temperament. Fin parallellitet. Rör sig
med fin attityd.  E1, CK, 1BT, Cert,  BIR
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
TIKAR  JUNIORKLASS
 Parashies Mormors Lilla Kråka SE28585/2017 Strävhårig D VF  FÖDD 2017-04-08, E. Strax
Frederik , U. SE U(V)CH Oliwhistars Terrific Parashie , Uppf Pettersson Rebecca, Strängnäs ,
Ägare Degerman Margareta, Strängnäs
 32 cm. Ursöt jun.tik som älskar köttbullar vilket syns på hullet. Fantastiskt huvud, starka käkar,
fina framben. Utm bröstkorg för åldern. Tillräckliga vinklar. För sig ännu lite valpigt i ringen.  E1,
CK 2BT
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE JV-16 Parashies Blåsippa SE18686/2016 Strävhårig D VF M  FÖDD 2016-02-01, E. SE
U(V)CH DK UCH Sweetax Russian Roulette U. SE U(V)CH Oliwhistars Terrific Parashie , Uppf
Pettersson Rebecca, Strängnäs , Ägare Pettersson Rebecca, Strängnäs  (Specialtecken: C)
1:a spår
 Utm helhet. Finmejslat fem huvud, Fin parallellitet. Utm front. Fina framben. Tillräckligt vinklad.
Rör sig energiskt. Championat.    E1, CK, 3BT
  ÖPPEN KLASS
 Miniece Mirabell My Sun A SE43195/2015 Strävhårig D VF M  FÖDD 2015-06-25, E. FI&EE
CH SE VCH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH Aramis Dogabo , U. Miniece Morinn X , Uppf
Danielsson Madeleine, Spånga , Ägare Danielsson Madeleine, Spånga
 Utm helhet. Tilltalande temperament. Fem huvud. Härligt uttryck. Fina framben. Utm bröstkorg.
Harmoniskt vinklad. Rör sig med fin resning.  E1, CK, 1 BT, BIR
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Egon SE34141/2017 Strävhårig N ST  FÖDD 2017-04-22, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH
Moälvens Hugo , U. J Sussi , Uppf Arnstein Håkan, Strängnäs , Ägare Arnstein Håkan,
Strängnäs
 Lovande jun.hane som ej trivs i ringen men som har många kvaliteter. Fint mask huvud, fina
framben, välformad bröstkorg. Harmoniska vinklar. Rör sig ej fullt idag, därav priset. V4
 Einar SE34140/2017 Strävhårig N ST  FÖDD 2017-04-22, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH
Moälvens Hugo , U. J Sussi , Uppf Arnstein Håkan, Strängnäs , Ägare Arnstein Håkan,
Strängnäs
 Ung hane som ännu ger valpigt intryck syns ej minst i rörelse. Kommer att behöva mkt tid att
samla ihop sig. Fint mask huvud. Starka käkar. Ännu inte färdigutv i front o bröstkorg. Tillräckligt
vinklad. V
 Rondodrevets Vilton SE25970/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-04-05, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Kustfyrens Solo , U. SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH Rondodrevets Rea ,
Uppf Andersson Carina, Grödinge , Ägare Frisch Peter, Södertälje
 Utm storlek o helhet. Mask huvud. Utm front.  Välutv  bröstkorg för åldern. Harmoniskt vinklad.
Vill däremot inte röra sig idag.  V3
 Windy Bell's Mercruiser SE15875/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-02-04, E. Eiarö Uncas ,
U. Windy Bell's Sansa , Uppf Hinderson Valkeapää Marie, Handen , Ägare Åström Jan, Tyresö
 Tilltalande jun.hane. Särskilt fint huvud o uttryck. Starka käkar, kan ha lite rakare framben.
Välutv bröstkorg, Välvinklad. Välgående. Välpresenterad.  E1, CK, 2BH
 Windy Bell's Mercury SE15872/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-02-04, E. Eiarö Uncas , U.
Windy Bell's Sansa , Uppf Hinderson Valkeapää Marie, Handen , Ägare Pettersson Jörgen,
Dalarö
 Bra storlek. Fint huvud. Starka käkar. Kan ha lite rakare framben. Välutv bröstkorg för åldern.
Tillräckligt vinklad. Rör sig bra från sidan. Utm päls.  E2, CK
  BRUKS / JAKTKLASS
 Eiarö Uncas SE51413/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-10-04, E. SE VCH SE U(V)CH
Eiarö Rufus , U. J SE U(G)CH Spanters Jenny , Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare
Rönnings Annika, Ålberga
 1:a spår
 Tilltalande helhet. Utm storlek. Fint huvud som kan vara ngt mer utfyllt under ögonen. Utm front.
Bra bröstkorg som ej får bli djupare. Utm vinklad. Härlig resning i rörelse. Mkt välmusklad.
Championat.  E1, CK, 3BH
 J Mariebergs Skott SE33392/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-05-04, E. J SE J(D)CH
Wahlbergets Orvar , U. NORD J(D)CH Mariebergs Vilda , Uppf Söderberg Carl, Hölö , Ägare
Söderberg Carl, Hölö
 1:a drev
 En aning tung och grov hane. Bra huvud som kan vara ngt mer utfyllt under ögonen. Kunde ha
rakare framben o starkare rygg. Aningen välvd över länden, ngt knappt vinklad. Behöver
ringträning. Visar sig ej i sin bästa sida idag.  V2
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH Bellomis Union Jack SE44406/2011 Strävhårig N R M  FÖDD 2011-06-21, E. SE
VCH SE U(V)CH FI UCH GB CH Lieblings Stormin Norman , U. FI V-09 C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH
NO UCH FI UCH Bellomis Ice Frozen Champange , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra ,
Ägare Hagberg Dan, Mariefred
 1:a spår
 Tilltalande ch.hane. Utm modell. Mask huvud o uttryck. Starka käkar. Välkonstruerad. Rör sig
med fin resning. Fin päls.  E1, CK, 1BH, BIR
 SE U(V)CH Bellomis X-Ray SE38611/2012 Strävhårig N R M  FÖDD 2012-05-22, E. SE VCH
SE U(V)CH FI UCH GB CH Lieblings Stormin Norman , U. SE VCH NORD V-07 NORD V-08 SE
V-09 C.I.B. NORD U(V)CH Bellomis Ecstasy , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare
Fallenius Gunilla, Örebro
 1:a spår
 Kraftfull hane som visas i ngt högt hull. Utm huvud. Raka framben. Harmoniskt vinklad. Härligt
temperament. Ger en aning tungt intryck även i rörelse. Utm päls.  E3
 J SE U(V)CH SE VCH Eiarö Rustibus SE19294/2012 Strävhårig N VF M  FÖDD 2012-02-01,
E. SE J(GS)CH NO J(G)CH Lommerusket's Eiolf , U. KBH V-07 NORD U(V)CH C.I.B. & C.I.E.
NO VV-14 NORD VV-14 SE VV-14-15-16-17 Eiarö Krösa Maja , Uppf Rönnings Annika, Ålberga
, Ägare Sund Sandra, Enköping
 1:a spår, Godk grytanlag
 Utm helhet. Bra huvud, ngt tunt nosparti. Raka framben. Välformad bröstkorg. Rör sig med lite
avmätta steg. Fin färg o päls.  E2, CK, 4BH
 SE U(V)CH SE VCH Eiarö Tom Collins SE54941/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-09-22,
E. SE VCH C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH Ellensborg's Basil , U. C.I.B. SE U(V)CH DK U(V)CH
Eiarö O P Anderson , Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Sund Sandra, Enköping
 1:a spår
 En lite mindre hane. Mkt fint huvud o uttryck. Bröstkorgen får ej bli djupare. Sträcker ej ut sig
idag, får aningen karprygg i stående. Knappt vinklad. Kunde ha lite friare rörelser. Utm päls. E4
TIKAR  JUNIORKLASS
 Leya SE34139/2017 Strävhårig N ST  FÖDD 2017-04-22, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH
Moälvens Hugo , U. J Sussi , Uppf Arnstein Håkan, Strängnäs , Ägare Bünsow Charlotte, Åkers
Styckebruk
 Lovande jun.tik. Fint fem huvud. Fina framben. Välutv bröstkorg för åldern. Tillräckliga vinklar.
Rör sig ännu lite valpigt. Härligt temperament.  E3
 Rondodrevets Udda SE18645/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-02-27, E. SE J(D)CH
Wahlbergets Ajax , U. SE VCH SE J(D)CH Rondodrevets Mynta , Uppf Andersson Carina,
Grödinge , Ägare El Masri Mohamad, Tungelsta
 Ursöt jun.tik av utm modell o härligt temperament. Rör sig med fin resning i ryggen. Fem rastyp
huvud. Raka framben. Aningen framskjuten skuldra. Bröstkorg under utv. Harmoniskt vinklad.
Bra päls.  E2, CK, 4BT
 Rondodrevets Valsa SE25971/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-04-05, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Kustfyrens Solo , U. SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH Rondodrevets Rea ,
Uppf Andersson Carina, Grödinge , Ägare Eriksson Peter, Värmdö
 Trevlig jun.tik som ännu ej samlat sig med härligt temperament. Behöver bli starkare i rygg och
utv sin bröstkorg. Rör sig ännu valpigt.  V
 Rondodrevets Vida SE25973/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-04-05, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Kustfyrens Solo , U. SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH Rondodrevets Rea ,
Uppf Andersson Carina, Grödinge , Ägare Andersson Carina, Grödinge
 Mkt tilltalande jun.tik för dagen i ngt högt hull. Väldigt vackert huvud. Starka käkar. Mkt fina linjer.
Tillräckliga vinklar. Rör sig med härligt drive. Kan ha lite strävare päls. Välvisad.  E1, CK 2BT
 Villa Magnolia's Gro Harlem SE36182/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-03-14, E. J SE
U(D)CH NO UCH NO J(D)CH SE J(D)CH NO JV-16 Villa Magnolia's Dexter , U. J Öllmans Lilo ,
Uppf Moljord Eddie, Norge , Ägare Arvidsson Carina, Kumla
 Trevlig jun.tik som pga skendräktighet ej är i bästa utst.kond. Utm huvud. Bra framben.
Bröstkorg aning kölformad i främre delen o ngt kort. Kan röra sig lite finare. Bra päls. Behöver
ringträning. V4
  BRUKS / JAKTKLASS
 Bellomis Ina SE59043/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-11-05, E. SE VCH SE U(V)CH FI
UCH Merkaleen's Eetu , U. SE VCH C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH NORD V-11 EUW-11 Bellomis
Modesty Blaise , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Grahn Anita, Västerås
(Specialtecken: C)    1:a spår
 En mkt tilltalande tik. Välbalanserad i alla delar. Härligt temperament. Utm huvud. Fina käkar.
Fin parallellitet. Tillräckligt vinklad. Utm päls. Championat.   E1, CK, 1BT, BIM
 J Sussi SE25549/2014 Strävhårig N ST M  FÖDD 2014-03-19, E. SE U(D)CH SE J(D)CH
Ubsola Kalle , U. J SE J(D)CH Hissmovallens Benita , Uppf Häggmark Sune, Orrviken , Ägare
Arnstein Håkan, Strängnäs
 1:a drev
 Bra helhet. Fem huvud. Välformad bröstkorg. Harmoniskt vinklad. Rör sig bra från sidan,
aningen kohasigt bak. Utm päls.  E2
  VETERANKLASS
 C.I.B. & C.I.E. KBH V-07 NO VV-14 NORD U(V)CH NORD VV-14 SE VV-14-15-16-17 Eiarö
Krösa Maja S31127/2006 Strävhårig N VF M  FÖDD 2006-03-27, E. SE VCH SE U(V)CH FI
UCH Keeper's Rudi , U. J Eiarö Gretchen , Uppf Rönnings Annika, Jönåker , Ägare Rönnings
Annika, Ålberga
 1:a spår
 Mkt väl bevarad vacker veterantik av fin kvalitet. Harmoniskt byggd, fint tikhuvud. Uppför sig som
en ungdom trots sina 12 år. Bästa veteran.  E1, CK, 3BT
 Rondodrevets Jenka S21550/2009 Strävhårig N VF M  FÖDD 2009-02-15, E. SE VCH SE
U(V)CH SE J(D)CH Campilios Näver , U. SE VCH SE J(D)CH Rondodrevets Ambra , Uppf
Andersson Carina, Skogås , Ägare Arvidsson Carina, Kumla
 Godk anlag
 En fin veterantik, 9 år. Fem huvud. Stark hals, harmoniskt vinklad. Trivs ej riktigt i ringen. Utm
päls.  E2
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Andersson Carina, Grödinge, Kennel Rondodrevets
 En grupp med 3 kombinationer väldigt typlika med olia detaljer. Väldigt god könsprägel. Fina
linjer. Härliga huvuden. Ungdomarna har mkt kvalitet.  1 HP
 UPPFÖDARE:  Rönnings Annika, Ålberga, Kennel Eiarö
 4 kombinationer, 3 generationer av god kvalitet. Utm temperament. God könsprägel. Fina
huvuden. Utm pälsar. Grattis till långvarigt gott uppfödararbete.  2 HP